
Id: PHOSL-PYFPX-FMJRB-JHXCD-VIBBD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVII/318/10
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy oraz zmiany konfiguracji niektórych ulic w mieście Dukla. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zmianami) oraz w związku z art.47a ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne 

i kartograficzne (Dz.U. z 2005 r. Nr 240, poz. 2027 z późn. zmianami ), Rada Miejska w Dukli uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Ulicy położonej w miejscowości Dukla, usytuowanej na nieruchomościach oznaczonych w ewidencji 
gruntów i budynków numerami: 794/3, 206/30, 206/33, 206/35, nadaje nazwę Armii Krajowej. 

2. Zmienia konfigurację ulicy ks. Antoniego Typrowicza w Dukli, oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków numerami: 794/1 i 133/4. 

3. Zmienia konfigurację ulicy Słowackiej w Dukli, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerami: 
171, 203/7, 170/1, 199/1, 203/6, 199/2, 204/25, 204/27, 204/18, 204/19. 

§ 2. 1. Szczegółowy przebieg ulicy Armii Krajowej przedstawia załącznik graficzny Nr 1 do uchwały. 

2. Szczegółowy przebieg ulicy ks. Antoniego Typrowicza przedstawia załącznik graficzny Nr 2 do uchwały. 

3. Szczegółowy przebieg ulicy Słowackiej przedstawia załącznik graficzny Nr 3 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dukla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Zbigniew Uliasz



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały z dnia 31 sierpnia 2010 r.

Załącznik Nr 1

Zalacznik1.jpg

Załącznik nr 2 do Uchwały z dnia 31 sierpnia 2010 r.

Załącznik Nr 2

Zalacznik2.jpg

Załącznik nr 3 do Uchwały z dnia 31 sierpnia 2010 r.

Załącznik Nr 3

Zalacznik3.jpg














